Tym bowiem tylko sposobem rozwiązać się może między redakcyą *Kraju* i jego czytelnikami węzeł wzajemnej ufności, który najważniejszą podstawą moralnego powodzenia pisma.

Petersburg, 1 (13) maja 1882.

Redakcya Kraju.

Kraj wychodzić będzie tygodniowo w sobotę wieczorem, w formie in folio (12 stronnic) i składać się będzie z następujących działów: 1. „Wiadomości urzędowe“; 2. „Artykuły wstepne“ (polityczne, społeczne i ekonomiczne); 3. „Przegląd polityczny“; 4. „Kronika petersburska“; 5.